## عفو بین الملل

۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۱۷ می ۲۰۲۱ شماره ایندکس: MDE 13/4129/2021

**قتل جوان همجنس‌گرای ۲۰ ساله، فوریت حمایت قانونی از افراد همجنس‌گرا، دوجنس‌گرا، ترنس‌جندر و بیناجنس در ایران را برجسته می‌کند**